con fecha 14 de setiembre de 2012, se suscribió el Contrato de Servicio N°
078-2012-MTC/20 (Anexo 1-Al entre Provías y el Consorcio ACS, para el
Servicio de Seguimiento de los trabajos de implementación del PACRI:
Chongoyape- Llama (en adelante el Contrato). por la suma ascendente a S/.
128740.14 (Ciento Veintiocho mil setecientos Cuarenta con 14/100 Nuevos
Soles) a todo costo incluido LG.V.. con un plazo de ejecución de doscientos diez
(210) días calendario. que se computaría desde el día siguiente de suscripción
del referido Contrato.

4.2.2. Que. mediante Carta N° 15-2012-Consorcio ACS (Anexo l-B) recibida el 03 de